82811 B

m Algardsbron till Almenas

MANDAG — FREDAG LORDAG SONDAG HALLPLATSER

05 Ef¥
06 Kl
07 Bt
11035

Algardsbron
Bjorbostugan
Ekerydavégen
Ryda
Siggestorp
Stenkullen
Bathamnen
Almenas
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BRA ATT VETA

Tiderna ar ungeférliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Géller 21 juni - 8 aug 2021

Ny vasttrafik



